
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 
21.06.2017 с. Тюхтет № 5-70 

 
О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов 

от 16.12.2015 № 2-12 «О видах деятельности и значениях корректирующего 

коэффициента К2 для исчисления единого налога на вмененный доход на 

территории Тюхтетского района»  

 

В соответствии с главой 26.3 «Система налогообложения в виде 

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» 

части второй Налогового Кодекса РФ, руководствуясь статьей 23 Устава 

Тюхтетского района, Тюхтетский районный Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. В приложении к решению Тюхтетского районного Совета депутатов от 

16.12.2015 № 2-12 «О видах деятельности и значениях 

корректирующего коэффициента К2 для исчисления единого налога на 

вмененный доход на территории Тюхтетского района» (далее – 

решение), таблицу «Значения корректирующего коэффициента базовой 

доходности К2 для исчисления единого налога на вмененный доход» 

дополнить строкой, следующего содержания: 

16. Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию 

и мойке автотранспортных средств 

0,600 

 

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической, налоговой политике и бюджету 

(Агафонова Н.В.) и заместителя главы администрации района по 

экономическим и финансовым вопросам Кориш Е.А. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 

января 2017 года. 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                              В.С. Петрович 

 

 

 

Глава района                                                                                     Г.П. Дзалба 

 


